
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午前09時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事役町）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 令和元年10月 3日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

1         \1,550,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         \1,540,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         \1,550,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         \1,500,000                   落札

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗5         \1,680,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,650,000 うち消費税相当額           \150,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業　農道測量設計委託（新地）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市東大橋五丁目

期間 令和元年10月 3日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \3,320,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \3,400,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \3,250,000                   落札

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         \3,400,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         \3,330,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美6         \3,300,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博

行橋市大橋三丁目１２番２７号

（２）落札額 （税抜）         \3,250,000

（税込）         \3,575,000 うち消費税相当額           \325,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,440,000

（税込）         \3,784,000 うち消費税相当額           \344,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

市単独事業　用地測量委託（平島東水路）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市東泉４丁目（平島東）

期間 令和元年10月 3日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \1,580,000                   落札

栗原プランニング㈲　取締役　栗原　幸児2                                     失格

ＫＭ測量　代表者　岸本　守3         \1,650,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀4         \1,650,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一5         \1,640,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹6         \1,670,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜）         \1,580,000

（税込）         \1,738,000 うち消費税相当額           \158,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,870,000 うち消費税相当額           \170,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午前10時30分 産業振興部農林水産課

市単独事業　用地測量委託（福富２区水路）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市西泉２丁目（福富２区）

期間 令和元年10月 3日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栗原プランニング㈲　取締役　栗原　幸児1                                     無効

ＫＭ測量　代表者　岸本　守2           \940,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3           \920,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4           \900,000                   落札

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5           \920,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美6           \930,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）           \900,000

（税込）           \990,000 うち消費税相当額            \90,000

（３）予定価格 （税抜）           \960,000

（税込）         \1,056,000 うち消費税相当額            \96,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

農業用水路等長寿命化・防災減災事業　ため池ハザードマップ作成業務委託（その１）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童外

期間 令和元年10月 3日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1        \13,560,000                   

㈱エイト日本技術開発　九州支社　支社長　神
野　洋

2        \14,000,000                   

㈱ジオテック技術士事務所　北九州事務所　所
長　石丸　正彦

3        \13,500,000                   

㈱スリーエヌ技術コンサルタント　代表取締役
社長　福澤　一博

4        \13,450,000                   

大正測量設計㈱　代表取締役　川﨑　信三5        \13,500,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

6        \13,500,000                   

㈱日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純
仁

7        \13,700,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　新川　
久三

8        \13,200,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　新川　久三

福岡県福岡市博多区千代四丁目４番２８号

（２）落札額 （税抜）        \13,200,000

（税込）        \14,520,000 うち消費税相当額         \1,320,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

農業用水路等長寿命化・防災減災事業　ため池ハザードマップ作成業務委託（その２）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字福富外

期間 令和元年10月 3日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　九州支社　支社長　
安藤　嘉章

1        \13,800,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

2        \13,000,000                   落札

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記3        \13,500,000                   

㈱三祐コンサルタンツ　九州支店　支店長　川
辺　智幸

4        \13,500,000                   

㈱西部技術コンサルタント　代表取締役　松尾
　涼二

5        \14,050,000                   

㈱第一技術コンサルタント　代表取締役　鳥飼
　宣裕

6        \13,300,000                   

日化エンジニアリング㈱　九州支社　取締役支
社長　田口　清隆

7        \14,200,000                   

豊栄コンサルタント㈱　代表取締役　佐々木　
洋一

8        \13,400,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原　泰信

福岡県福岡市博多区上呉服町１２番８号

（２）落札額 （税抜）        \13,000,000

（税込）        \14,300,000 うち消費税相当額         \1,300,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午後01時30分 総務部財政課

令和元年度庁用公用車リース（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央１－１－１

期間 令和元年12月 1日　から　令和 6年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱トヨタレンタリース福岡　代表取締役　金子
　直幹

1                                     辞退

㈲中山自動車　代表取締役　中山　紀文2            \68,500                   落札

日通商事㈱　福岡支店　支店長　緒方　俊恭3                                     辞退

㈲源自動車整備工場　代表取締役　源　正浩4            \71,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中山自動車　代表取締役　中山　紀文

行橋市大字道場寺１３２５番地２３

（２）落札額 （税抜）            \68,500

（税込）            \75,350 うち消費税相当額             \6,850

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午後02時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（中央二丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市中央二丁目

工事期間 令和元年10月 3日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \8,320,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　文子2         \8,320,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘3         \8,357,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美4         \8,310,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         \8,330,000                   落札

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一6         \8,320,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7         \9,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

堀本工業　代表者　堀本　精秀

行橋市北泉四丁目１４番３８号

（２）落札額 （税抜）         \8,330,000

（税込）         \9,163,000 うち消費税相当額           \833,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,084,000

（税込）         \9,992,400 うち消費税相当額           \908,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,330,000

（税込）         \9,163,000 うち消費税相当額           \833,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午後02時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（中央三丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市中央三丁目

工事期間 令和元年10月 3日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1         \7,440,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         \7,430,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         \7,420,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         \7,410,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         \7,420,000                   落札　くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子7         \7,410,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \7,420,000

（税込）         \8,162,000 うち消費税相当額           \742,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,099,000

（税込）         \8,908,900 うち消費税相当額           \809,900

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,420,000

（税込）         \8,162,000 うち消費税相当額           \742,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午後03時00分 環境水道部上水道課

矢留配水池舗装工事
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和元年10月 3日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1         \6,500,000                   落札

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         \7,060,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         \6,470,000                   無効

大親興業　代表者　大迫　和実4         \6,470,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一5         \6,470,000                   無効

西日本興業　代表　山下　龍馬6         \6,249,300                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表者　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,150,000 うち消費税相当額           \650,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,070,000

（税込）         \7,777,000 うち消費税相当額           \707,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,480,000

（税込）         \7,128,000 うち消費税相当額           \648,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月26日　　　午後03時30分 消防本部総務課

消防団員用防火衣一式
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 2年 2月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         \7,824,000                   

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　
修司

2         \7,661,000                   落札

㈱ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　渡邊
　嘉一郎

3                                     辞退

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本
社営業部長　柴田　誠

4         \7,742,500                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

5         \7,954,400                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　修司

福岡県北九州市八幡東区前田三丁目１番１４号

（２）落札額 （税抜）         \7,661,000

（税込）         \8,427,100 うち消費税相当額           \766,100

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


